

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
3. 3932.	Loeck, Otto	statt „3. 2932“ ist zu setzen „3. 275“.
3. 1675.	Löwing, Carl Ludw.	statt „3. 1675“ ist „1. 3357“ und statt „Steindamm 59“ ist „Alsterthor 21“ zu setzen.
1. 4294.	Lorentzen, J. H., & Co.	statt „Mönkedamm 13“ ist zu setzen „Kl. Johannsstr. 17“.
3. (290)	Lorenz, A. G.	statt „3. (290)“ ist zu setzen „3. 2117“.
2. 165.	Lucht, Joh.	statt „Lagerstr. 23“ ist zu setzen „Eduardstr. 37“.
1. 1676.	Luchting, N., & Co.	hinzuzusetzen „(Johann Dehls Wohnung Amt 3. 2607)“.
1a 61.	Ludolphi, L. J. W., & Heyde	statt „1a 61“ ist zu setzen „1. 7934“.
3. (684)	Lüdemann, H.	statt „3. (684)“ ist zu setzen „3. 684“.
1. 8338.	Lüders, Georg	statt „1. 8338“ ist „1a 2330“ und statt „Gr. Johannisstr. 13“ ist „Neuerwall 54“ zu setzen.
1. 8202.	Lüders, Max	statt „Lüders, Max“ ist zu setzen „Lüders, Max, & Co.“
1. 4957.	Lüders & Jessurun	statt „Kaiser Wilhelmstr. 76“ ist zu setzen „Graskeller 21“.
1. 4480.	Lütjen Nfl., Joh. H. L.	statt „Knochenhauerstr. 12“ ist zu setzen „Knochenhauerstr. 5“.
3. 1812.	Lütkens, Georg A.	statt „Lindenstr. 85“ ist zu setzen „Steindamm 77“.
1. 5197.	Lundt & Kallmorgen	hinzuzufügen „(Siehe auch F. Kallmorgen)“.
1. 4447.	Luth, Wilhelm	statt „Admiralitätstr. 81“ ist zu setzen „Stadthausbrücke 15“.
4. 1450.	Lyon, Ferdinand	statt „Oberstr. 83“ ist zu setzen „Oberstr. 127“.
4. 1416.	Maes, Dr.	statt „Hagedornstr. 11“ ist zu setzen „Innocentiastr. 10“.
1. 3970.	Mager & Ribbert	hinter „Ribbert“ einzufügen „(Inhaber Gustav Borsum)“.
4. 2270.	Magnus, J.	statt „4. 2270“ ist zu setzen „4. 1036“.
3. 2043.	Malmberg, W.	statt „3. 2043“ ist zu setzen „3. 3517“.
3. 2764.	Mammen, J. G.	statt „3. 2764“ ist zu setzen „3. 235“.
4. 1169.	Marcus, Frau Adele	statt „4. 1169“ ist zu setzen „4. 2376“.
4. 1076.	Martin, A. H.	statt „Oberstr. 90“ ist zu setzen „Oberstr. 140“.
4. (661)	Matthias, Ad.	Eintragung zu ändern in „4. 3184. Matthias, Adolf, Töpfermeister, Löwenstr. 22“.
4. 1323.	Matthias, Julius, (Derselbe)	statt „Oberstr. 51“ ist zu setzen „Oberstr. 83“.
1. (7804)	Matthiessen, H.	statt „1. (7804)“ ist zu setzen „2. (59)“.
1. 2667.	Matthiessen & Noesselt	statt „Admiralitätstr. 64. 65“ ist zu setzen „Speckstr. 37. 41“.
2. (69)	Mau, Carl	statt „Sternstr. 39, H. 12“ ist zu setzen „Sternstr. 47“.
1a 254.	Meier, C.	statt „Gr. Bleichen 65“ ist zu setzen „Colonnaden 33“.
3. 1960.	Meier, Ferd. L. G.	statt „Ackermannstr. 9“ ist zu setzen „Ackermannstr. 12“.
1. 3562.	Meinnolff, A., & Co.	statt „Stadthausbrücke 12. 14, CommerzhoF“ ist zu setzen „Stadthausbrücke 23. 25“.
3. 4546.	Meissner, Gustav	statt „Lessingstr. 20“ ist zu setzen „Eilenau 46“.
2. 341.	Mellin-Zahnärztliche Klinik	statt „Susannenstr. 26“ ist zu setzen „Weidenallee 67“.
4. 61.	Menke, Alex.	statt „Oberstr. 90“ ist zu setzen „Oberstr. 140“.
3. 993.	Menzell, H.	statt „Hartwicusstr. 19“ ist zu setzen „Schöne Aussicht 23“.
1. 8258.	Mertens, A. L. Paul	statt „Colonnaden 3“ ist zu setzen „Colonnaden 13“.
1a 2034.	Meyer, A. L.	statt „1a 2034“ ist zu setzen „1. 6666“.
1a 1246.	Meyer, Emanuel, & Co.	statt „Gr. Burstah 7“ ist zu setzen „Pferdemarkt 47“.
5. 383.	Meyer, H. C. Eduard	vor „Hirtenstr.“ einzufügen „(Privatwohnung)“.
1. 496.	Meyer, J. C. C.	Eintragung zu ändern in „1. 496. Meyer Wwe. Frau J. C. C., Restaurant, Rödingsmarkt 87“.
1. 2881.	Meyer, Rudolph Martin	statt „Hüxter 6“ ist zu setzen „Gröningerstr. 21“.
1. 2706.	Meyer, Th.	statt „1. 2706“ ist zu setzen „1a 2329“.
3. 2780.	Möding, Rudolf	statt „3. 2780“ ist zu setzen „3. 1071“.
3. 4311.	Möller, Joh.	statt „3. 4311“ ist „3. 273“ und statt „Schröderstr. 29“ ist „Eilbecktal 2“ zu setzen.
1a 328.	Möller, Frau Lilla	statt „Alsterglaciis 5“ ist zu setzen „Alsterglaciis 10“.
4. 2188.	Möller, Max	statt „4. 2188“ ist „3. 3948“ und statt „Moorweidenstr. 8“ ist „Kirchenallee 46“ zu setzen.
2. 432.	Morlang, Gebr.	statt „Konditorei, Café und Biskuit-Fabrik“ ist zu setzen „Cakes- und Biskuitfabrik“.